КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З
12.02.2021       № 39

с. Троицкое

«Об итогах районного природоохранного

конкурса «Птичья столовая»»

На основании приказа Комитета Троицкого района Алтайского края по

социальной политике от 24.09.2020 года № 202, был проведен районный

природоохранный конкурс «Птичья столовая», в котором приняли   участие

72 обучающихся и воспитанника из 13 образовательных организаций района.

На основании протоколов районного природоохранного конкурса

«Птичья столовая»»

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить победителями и призёрами конкурса

В номинации «Дошкольники»:

1 место – Васильева Алёна, обучающийся, МБУДО «Троицкий детско-

юношеский центр»;

3 место - коллектив воспитанников группы «Непоседы», Октябрьский

детский сад «Цыплёнок» - филиал МБДОУ «Троицкий детский сад

«Родничок»»;

3 место – Еловиков Андрей, воспитанник, МБДОУ «Троицкий детский

сад «Родничок»»;

3 место – Яковлева Оля, обучающаяся, МБУДО «Троицкий детско-

юношеский центр»;

В номинации «Школьники» за индивидуальное участие:

1 место – Бабенко Леонид, обучающийся, МБОУ «Троицкая СОШ  №1»;

1 место – Рачилина Вера, обучающаяся, МБУДО «Троицкий детско-

юношеский центр»;

1 место – Пятков Иван, обучающийся, МБОУ «Троицкая СОШ №1»;

1 место – Калганова Валерия, обучающаяся, МБОУ «Троицкая СОШ

№2»;

2 место – Васильев Андрей, обучающийся, МБУДО «Троицкий детско-

юношеский центр»;

2 место – Дудник Илья, обучающийся, МБОУ «Троицкая СОШ  №2»;

2 место – Хрипушина Ирина, обучающаяся, Горновская СОШ – филиал

МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

3 место – Корягина Дарья, обучающаяся, МБОУ «Троицкая СОШ №2»;

В номинации «Школьники» за командное участие:

1 место – коллектив обучающихся, 2-3 классов, Беловская СОШ №1 –

филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

1 место – коллектив обучающихся, 6 класса, Ельцовская СОШ – филиал

МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

2 место - творческое объединение «Радуга», обучающиеся, МБУДО

«Троицкий детско-юношеский центр».

2. За высокое качество представленных работ объявить благодарность:

 Гончарову Ивану, воспитаннику, Вершининский детский сад «Карасик»

- филиал МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»;

Курепиной Ксении, воспитаннице, Вершининский детский сад

«Карасик» - филиал МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»;

Коллективу воспитанников, Вершининский детский сад «Карасик» -

филиал МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»;

Воробьёвой Яне, обучающейся, МБОУ «Троицкая СОШ №2»;

Худышкину Дмитрию, обучающемуся, МБОУ «Троицкая СОШ №2»;

Откидач Максиму, обучающемуся, МБОУ «Троицкая СОШ№1»;

Скворцову Макару, обучающемуся, МБОУ «Троицкая СОШ №1»;

Киселевой Марии, обучающейся, МБОУ «Пролетарская СОШ»

Кравченко Егору, обучающемуся, МБОУ «Боровлянская СОШ»;

Камынину Ивану, обучающемуся, МБОУ «Боровлянская СОШ»;

Мальцевой Ангелине, обучающейся, Вершининская ООШ – филиал

МБОУ «Боровлянская СОШ»;

Артамонову Илье, обучающемуся, Ельцовская СОШ – филиал МБОУ

«Троицкая СОШ № 2»;

Ермаковой Ирине, обучающейся, Ельцовская СОШ – филиал МБОУ

«Троицкая СОШ № 2»;

Еловиковой Валерии, обучающейся, МБОУ «Троицкая СОШ №1»;

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим

победителей и призёров конкурса:

Снегирь Т.А., учителю, Беловская СОШ №1 – филиал МБОУ «Троицкая

СОШ № 2»;

Калашниковой Е.И., учителю, МБОУ «Троицкая СОШ № 1»;

Сенченко Т.В., учителю, Ельцовская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая

СОШ № 2»;

Фряновой Г.И., учителю, Горновская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая

СОШ № 1»

Титовой Е.Г.,учителю  МБОУ «Троицкая СОШ № 2»

Пересыпкиной М.П., учителю, МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

Рачилиной М.В., педагогу, методисту, МБУДО «Троицкий детско-

юношеский центр»;

Бороздиной Е.В., педагогу, методисту, МБУДО «Троицкий детско-

юношеский центр»;

Васильевой О.В., педагогу, МБУДО «Троицкий детско-юношеский

центр»;

Киселёвой Ю.В., учителю, МБОУ «Троицкая СОШ № 2»

Гусельниковой Л.А., воспитателю, Октябрьский детский сад

«Цыплёнок» - филиал МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»;

Кондаковой О.Н., воспитателю, Октябрьский детский сад «Цыплёнок» -

филиал МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста комитета Троицкого района Алтайского края по социальной

политике, Кожемякину Е.В.

Председатель Комитета

Тупикин А.С.

Исп. Кожемякина Е. В.